

Aniden bastıran yağış HAYATI FELÇ ETTİ

■ GECE saatlerinde başlayan sağanak, hayatı olumsuz etkiledi. Yağışa hazırlıksız yakalanan Antalyalılar, kaçış noktası olarak otobüs durakları ya da apartman altlarını tercih etti. 6'da

Büyükşehir'den hızlı müdahale

■ BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, kuvvetli fırtına ve yağışın neden olduğu olumsuzluklara anında müdahale etti. 6'da

ANTALYA

ekspres

27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

YIL: 41 SAYI: 13999 FİYAT: 5 TL

Asırı sıcak elektrik tüketimini arttırdı

■ HAVA sıcaklıkları ve yüksek nemle birlikte klima kullanımı artarken, elektrik tüketimi her gün yeni rekor kırıyor. 19 Temmuz Cuma günü bölgede yılın en yüksek tüketim rakamına ulaşıldı. 6'da

KLEOPATRA BİLMECESİ

Kleopatra Koyu'nda 'kiralık bilmecesi' yaşanıyor. Koyu yıllık 7 milyon TL'ye kiralayan firma kullanım izni için görüşmelerin sürdüğünü ifade ederken Mimarlar Odası Başkanı Hasan Çerçiler ise "Davaların tamamını kazandık" dedi

Gülven GÜNES

ekspres
ÖZEL
HABER

HUKUK
MÜCADELESİNİ
SÜRDÜRÜYÖRLER

Antalya Barosu'nun da dahil olması ile birlikte bölge halkı ve Mimarlar Odası hukuk mücadelesini sürdürüyor.

TİCARİ ALAN OLARAK GÖRÜLMEMELİ

■ ÇEVRE ve Ekoloji Hareketi Avukatlarından (ÇEHAV) Tuncay Koç "Bu tarz bölgeleri kiracının inisiyatifine bırakmak, klasik kıyıların halka kapatılmasına başka bir örnek olarak karşımıza çıkıyor. Milli Parklar ticari alan olarak görülmemelidir" dedi.

DAVALARI KAZANDIK

■ MİMARLAR Odası Başkanı Hasan Çerçiler ise "Tekirova'da 3, Phaselis'te 6 kere aynı bölge için yapılan ihalelere karşı açtığımız davaların hepsini kazandık" dedi. Bölge sakinlerinden Ali Bekir ise bölgede çalışmaların başladığını ve işaretleme yapıldığını söyledi. 4'te



Ferzan Özpetek
jüri başkanı oldu



Düden Şelalesi
Pazartesi kapalı



Antalya'nın gururu
Emir olimpiyatlarda



Emeklinin tercihi Antalya oluyor

■ SOSYAL Güvenlik İl Müdürü Ali Duru, yürütülen proje kapsamında emeklilerin yüzde 25'inin Antalya'ya tercih ettiğini söyledi. 2'de

GETİRİLDİ ÇÖZÜM OLMADI KALDIRILDI ÇÖZÜM OLMADI

Yeni düzenlemelerin de fayda getirmeyeceğini belirten Emlakçılar Odası Başkanı İsmail Çağlar "Yüzde 25 sınırlaması çözüm olmadığı gibi kaldırılması da çözüm olmadı" dedi

SORUNLAR BİTMİYOR

■ KİRA artışı sınırlaması uygulamasının kaldırılmasının ardından ev sahibi-kiracı anlaşmazlıklarının yaşandığına değinen Çağlar, "Fahiş kira bedelleri tekrar gündeme geldi" dedi. 2'de



Üniversite adaylarına ücretsiz tercih desteği

■ BÜYÜKŞEHİR, YKS hazırlık sürecinde düzenlediği kurslarla destek verdiği gençlere tercih döneminde de danışmanlık sağlıyor. 2'de



Olimpiyatlar...

Osman ÖZTOKMAK >7'de



Yeşil Göl

Özlem SOYDAN >6'da

GETİRİLDİ ÇÖZÜM OLMADI KALDIRILDI ÇÖZÜM OLMADI

Kira ücreti geçen sene güncellenen konutlarda, yüzde 65 civarında artış sonrası kiracının değerinden fazla ücret ödemesi gibi durumlarla karşılaşabildiğini anlatan İsmail Çağlar "Yüzde 25 sınırlaması çözüm olmadığı gibi kaldırılması da çözüm olmadı" dedi

EMLAKÇILAR İş Takipçileri ve Oto Galeriler Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, TÜFE oranını az bulan ev sahiplerinin kendi isteği doğrultusunda zam yapamayacağını belirterek, "Kiracı TÜFE oranı kadar zam yapıp gönderebilir. Evi tahliye etmesi istenemez. Kiracılar kira yenileme döneminde TÜFE'nin o aylık oranını kiralarının üzerine ekleyip gönderdiklerinde yasal olarak sorumluluklarını yerine getirmiş olur" dedi.

Antalya Emlakçılar İş Takipçileri ve Oto Galeriler Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar, kira artışında 11 Haziran 2022'de uygulanmaya başlanan yüzde 25 artış sınırlamasının 1 Temmuz'da sona erdiğini anlattı. Kiracısıyla sözleşmesi 1 Temmuz itibarıyla sona eren ev sahiplerinin 2 Temmuz'dan sonra Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) o aya ait 12 aylık ortalaması kadar zam yapılabileceğini vurgulayan Çağlar, yenilecek kira kontratlarında artış üst sınırının yüzde 65,07 olarak belirlendiğini dile getirdi.

'YÜZDE 65 ARTIŞ KIRACIYI ZORLAYABİLİR'

Kira artışı sınırlaması uygulamasının kaldırılmasından ev sahibi-kiracı anlaşmazlıklarının yaşandığına değinen Çağlar, "Sınırlamanın kaldırılması fahiş kira bedellerini tekrar gündeme getirdi. Çoğu ev sahibi yüzde 25 uygulamasına uymadı ve kira bedeline fazla zam yaptı ya da mahkeme kararıyla güncelleme yapıldı. Bundan 1-2 yıl önce TÜFE oranları yüzde 10-20 arasıydı şimdi yüzde 65 civarında. Kira ücretlerine yüzde 65 artış kiracıları yine zora soktu" ifadelerini kullandı.

'EVİN DEĞERİNDEN FAZLA KİRA ÜCRETİNE NEDEN OLABİLİR'

Kira ücreti geçen sene güncellenen



konutlarda, yüzde 65 civarında artış sonrası kiracının değerinden fazla ücret ödemesi gibi durumlarla karşılaşabildiğini anlatan İsmail Çağlar, "Kira bedeli geçen sene 10 bine çıkarılmış bir evin, değeri 12 bin ise kiracı 16 bin 500 lira ödemek zorunda kalacak. Bu sefer de eve değerinden fazla para vermiş olacak. Yüzde 25 sınırlaması çözüm olmadığı gibi kaldırılması da çözüm olmadı" diye konuştu.

Kira artış sınırlamasının kalkmasıyla 1 Temmuz öncesi yenilenen kontrata sahip ev sahibi ile kiracı arasında anlaşmazlıklar yaşandığını dile getiren Çağlar, "Kontratlarda 1 yılı dolduktan sonra artış oranı güncel olarak uygulanır. Örneğin, Mayıs 2024'te yapılan kontrat 2025 Mayıs'a kadar geçerlidir. Yani güncel artış 2025 Mayıs ayında yapılabilir. Bu durumdaki ev

sahipleri ile kiracılar arasında uyumsuzluk yaşanmaya başladı" dedi.

EV SAHİPLERİNE UYARI

TÜFE oranını az bulan ev sahiplerinin isteği göre artış yaptığını belirten İsmail Çağlar, şu uyarıda bulundu:

"Ev sahipleri, TÜFE'yi az bulursa kendi isteği doğrultusunda zam yapamaz. Kiracı TÜFE oranı kadar zam yapıp gönderebilir. Evi tahliye etmesi istenemez. Kiracılar eğer 5 yılını doldurdularsa ve bu uygulama devam etmiyor ise kira yenileme döneminde TÜFE'nin o aylık oranını kiralarının üzerine ekleyip gönderdiklerinde yasal olarak sorumluluklarını yerine getirmiş olur. 5 yılı doldurmuş kiracılar, rayiç kira bedelleri üzerinden kira bedellerini güncellemeli, ev sahipleriyle anlaşması gerekmektedir. Aksi halde mahkemeye

başvuru yapıldığında talep edilen kira dönemi itibarıyla mahkemenin artırdığı rakamla ödedikleri kira bedeli arasındaki farkı toplu şekilde ev sahiplerine öder."

'EV SAHİPLERİ 12'NCİ YIL TAHLİYE DAVASI AÇABİLİR'

Ev sahipleri herhangi bir sebep göstermeden kiracıyı tahliye etmek istiyorsa kira sözleşmesindeki sürenin bitmesini beklemesi gerektiğini ifade eden Çağlar, "Kira sözleşmesi 10 kez uzayacak, ardından 11'inci uzamanın bitimine 3 ay kala kiracıya ihtar gönderme suretiyle kira sözleşmesini sona erdirebileceklerdir. Dolayısıyla kira sözleşmesi kaç yıllık yapıldıysa o yıl bittikten sonra bu usuller doğru yapılırsa 12'nci yıl tahliye davası açabilirler" ifadelerini kullandı. **DHA**



Antalya turizmine kültür turizmi damgası

HER yıl milyonlarca turisti konuk eden Antalya, doğal güzellikleri ve konaklama tesislerinin yanı sıra kültürel mirasıyla ön plana çıkıyor. Geçmişte çeşitli uygarlıklara ev sahipliği yapan kent, tarihe ışık tutan onlarca antik kenti ve müzeleriyle tarih meraklılarından yoğun ilgi görüyor. Yılın ilk altı ayında 6 milyon 200 bin yabancı turist tatil yaptığı Antalya'nın, aynı dönemde müze ve ören yerlerini 1 milyon 112 bin 261 yerli ve yabancı vatandaş ziyaret etti. En çok ziyaret; 115 bin 285 konuk sayısıyla antik dünyanın en iyi korunmuş yapılarından biri olan antik tiyatroyu içinde barındıran Aspendos Antik Kenti'ne gerçekleştirilirken, 105 bin 121 ziyaretçi sayısıyla tarihi, milattan önce 7. yüzyıla kadar uzanan, tarihi ve doğal güzellikleriyle Antalya'nın incisi olan Phaselis Antik Kenti, en çok seyahat edilen ikinci ören yeri oldu. Aspendos ve Phaselis'i, doğal güzelliği ile ziyaretçileri etkileyen ve arkeolojik değerleriyle de öne çıkan Patara Antik Kenti, tarihinin yanı sıra sahiliyle de tercih edilen Olympos Antik Kenti, Likya Dönemi kaya mezarları ve Roma Dönemi tiyatrosu ile ünlü olan Myra Antik Kenti ve Helenistik, Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı medeniyetlerine ev sahipliği yapan Alanya Kalesi takip etti.

En çok ziyaretçi çeken müze ise 74 bin 922 konuk sayısıyla Mevlevilik hakkında bilgilendirme panoları, canlandırmalar, kıyafetler ve Mevleviliğe ait çeşitli eşyalar sergilenen, Antalya'nın en turistik bölgelerinden Kaleiçi'nde bulunan Mevlevihane Müzesi oldu. Antalya merkezinde bulunan, 1988'de "Avrupa Konseyi Yılın Müzesi" ödülünü alan Antalya Arkeoloji Müzesi'ni, 74 bin 740 kişi ziyaret ederken, Bizans sanat tarihinin önemli bir anıtı, mimari üslubu ve süslemesiyle Orta Bizans Dönemi'nin en seçkin örneği olan Aziz (St.) Nikolaos Anıt Müzesi, 73 bin 926 konuk ağırladı. **İHA**



Emeklinin tercihi Antalya oluyor

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan tarafından 2024'ün 'Emekliler Yılı' ilan edilmesinin ardından emeklinin emeklilik dönemlerinde daha sağlıklı, mutlu ve huzurlu bir dönem geçirmelerini sağlamak amacıyla, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde protokol düzenlendi ve emeklilerin 15 Temmuz ile 15 Ağustos tarihleri arasında ücretsiz misafir edilmeleri amaçlandı. Antalya'da Akdeniz Üniversitesi yerleşkesindeki Elmahlı Hamdi Yazır Yurdu'nda konaklamak üzere 22-26 Temmuz tarihleri arasında 250 emekli Antalya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle misafir ediliyor. Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürü Ali Duru, yurttaki kalan emekli misafirlerle kahvaltılı etkinliğinde bir araya geldi.

'TALEBİN YÜZDE 25'İ ANTALYA'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında yapılan iş birliği projesinin ikinci dönem misafirlerinin Antalya'da keyifli tatillerine başladıklarını anlatan Ali Duru, "Antal-

ya'ya ilgi alaka hayli yoğun. Türkiye'de talebin yüzde 25'i Antalya. Bu ikinci haftamız. Memnuniyetten dolayı sürekli maillerimiz ve telefonlarımızdan gelmek isteyenlerin talepleri devam ediyor ama müracaat süreleri bitti. E-devlet üzerinden 6-30 Haziran'da müracaat yapıyordu ama süre bitti. Yeni talep alamıyoruz ama seneye devletimiz yeniden böyle bir şey sunarsa talepleri yenileyebiliriz" dedi.

EMEKLİLERDEN OLUMLU GERİ DÖNÜŞ

Yurttaki kalan emeklilerden güzel geri dönüşler aldıklarını belirten Ali Duru, "Çok güzel tepkiler alıyoruz. Herkes teşekkürlerini sunuyor. Cumhurbaşkanımıza memnuniyetlerimi iletiyorum. Biz de Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü olarak ufak da olsa katkı sağlamak amacıyla kahvaltılı programları düzenleyerek emeklilerimize ülkemize vermiş oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür ediyoruz. Buraya gelmek isteyenler devletimizin bu imkanlarını kullanırsa biz de gerekli yardımları yaparak onların memnun bir şekilde geri dönmelerini sağlarız" diye konuştu. **DHA**

Üniversite adaylarına ücretsiz tercih desteği

Büyükşehir Belediyesi, YKS hazırlık sürecinde düzenlediği kurslarla aday gençlere tercih döneminde de ücretsiz danışmanlık sağlıyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nı (YKS) geride bırakan gençlerin bilinçli ve doğru bir şekilde üniversite tercihlerini yapabilmeleri için ücretsiz danışmanlık ve rehberlik hizmeti vermeye başladı. Gelecekleriyle ilgili en önemli tercihi yapma aşamasında olan öğrenciler, ATABEM Çaybaşı, Muratpaşa ve Dokuma Üniversiteye Hazırlık Merkezlerinde 2 Ağustos'a kadar uzman rehber öğretmenler eşliğinde ücretsiz danışmanlık hizmetinden faydalanabilecek. Üniversite adayları rehber öğretmenler eşliğinde yapılan birebir görüşmelerde tercih listelerini ve kariyer hedeflerini planlayabilecek.

DOĞRU TERCİH ÖNEMLİ

Üniversite sınavına Çaybaşı ATABEM Üniversiteye Hazırlık Merkezi'nde verilen ha-



zırlık kurslarında hazırlandığını ifade eden Yağmur Serbest, tercih döneminde de kurs merkezinden destek aldığını söyledi. Serbest, "Geçen sene de sınava girdim ama istediğim puana ve sıralamaya ulaşamadım. Bu sene sınava ATABEM'de hazırlandım ve faydasını da gördüm. Geçen seneye göre daha iyi puan ve üst sıralarda bir başarı elde ettim. ATABEM'de sanki özel ders gibi eğitim aldım.

Etütler ve soru çözümlerinin olduğu bir hazırlık süreci geçirdim. Rehber öğretmenlerimin çok desteğini gördüm. Tercih hakkımı doğru bir şekilde kullanmak istiyordum. Psikoloji bölümünde okumak istiyordum. Rehberlik öğretmenim hedefimdeki bölüm ve üniversiteler hakkında bilgi veriyor. ATABEM'de doğru bir tercih yaptığımı inanıyorum" diye konuştu.

SINAVA ATABEM İLE HAZIRLANDI

İki yıldır üniversite sınavına ATABEM'de hazırlandığını belirten Canan Karaman ise, "ATABEM'de yorucu ama faydalı bir hazırlık süreci yaşadım. Kurs merkezinin düzenlediği aylık ve haftalık deneme ve tarama sınavlarına girdim, bol bol soru çözdüm hem sınav tecrübesi kazandım hem de sınav heyecanımı yendim. Sınavda iyi bir derece elde ettim. Doğru bir tercih yapabilmek için profesyonel destek almak istedim. Bu yılki taban puanları, başarı sıralaması ve üniversiteleri konuştuk. Rehber öğretmenlerimiz bizi oldukça yardımcı oldu. Gelecek sene üniversite sınavına girecek öğrenci arkadaşlarıma da ATABEM Kurs Merkezini tavsiye ediyordum" dedi **İHA**



Tatile geldi canından oldu

SERİK'E tatil gelen Suudi Arabistan vatandaşı Alswajlem Saad Aldumecit denizde boğuldu. Alswajlem Saad Aldumecit yapılan ilk müdahale sonrası ambulansla Serik'teki özel hastaneye götürüldü. Alswajlem Saad Aldumecit yapılan müdahaleye rağmen kurtarılmadı. Aldumecit'in cenazesi cumhuriyet savcısının incelemesinin ardından Antalya Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. **DHA**

ANTALYA

27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

ekspres

HAFTALIK HAVA DURUMU	Cumartesi	Pazar	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
Antalya	38	35	37	34	34	33	33
Istanbul	28	29	30	33	31	28	28
Ankara	25	27	33	30	35	32	27
Izmir	37	38	39	40	39	37	36

3
sayfa

TAHLİYE KARARI İLE GÖZYAŞINA BOĞULDU

6 aylıkken çocuk felci geçiren yüzde 63 engelli Emel Örün, engelli parasıyla tuttuğu dükkanı eve çevirdiği evden tahliye kararıyla dünyası başına yıkıldı. 2 yıl boyunca elden kira verdiğini ileri süren Örün, tahliye kararının bu yüzden çıktığını söyledi

ALMANYA'DA dünyaya gelen 58 yaşındaki Emel Örün, henüz 6 aylıkken çocuk felci geçirdi. Sol bacağına sıkıntı yaşayan yüzde 63 engelli Örün, eğitimini tamamladıktan sonra İstanbul'da yaşamaya başladı ve burada iş hayatına atıldı. Uzun yıllar güzellik uzmanı olarak çalışan bir çocuk annesi Örün, eşiyile ayrılmalarının ardından tek başına yaşamaya başladı, 20 yıl önce de Antalya'ya yerleşti. Burada aldığı engelli parasına ilaveten çiçekten taçlar yapıp satarak geçimini sürdürmeye çalışan Emel Örün, 4 yıl önce geçirdiği trafik kazasında sol bacağına kırıklar oluştu ve tekerlekli sandalyeye mahkum oldu. Örün, gelirinin düşük olmasından dolayı ev yerine dükkan kiralarak yaşamını sürdürmeye devam etti. Çalışmayan azimli kadına, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve çevredeki komşuları mobilya, beyaz eşya gibi yardımlarda bulundu. Örün, daha önceden birikmiş parası ve yardımlarla kiraladığı dükkanı eve çevirdi.

TAHLİYE KARARI İLE DÜNYASI BAŞINA YIKILDI

Yaklaşık 7 yıldır aynı yerde oturduğunu ifade eden Emel Örün, son olarak dükkan için gelen tahliye kararıyla dünyası başına yıkıldı. Emlakçıya kirayı 2 yıl boyunca elden yatırdığını ve tahliye kararının bu şekilde alındığını ileri süren Örün, "Bu dükkanla hayat mücadelesi veriyorum. Emlakçıya kirayı 2 sene senetle ödedim, 2 sene de elden aldı, 2 yıl da hesap numarasına attım. 2 yıldır elden aldığı kiralar için beni icraya verdi ve tahliye kararı çıktı. Çok ama çok kötü durumdayım. Hiç kimsem yok. 5 bin lira engelli maaşı alıyorum. Emlakçıya 5 bin lira kira



vermeyi teklif ettim, onu bile kabul etmedi. Kaç gündür yalvanyorum fakat kabul etmiyor. Ne yapacağımı bilmiyorum. 7 yıldır oturuyorum. Bana burada ömür boyu oturabilirsin demişti" dedi.

NE YEMEK YİYEBİLİYORUM NE UYUYABİLİYORUM

Ne yapacağımı bilmediğini gözyaşlarıyla anlatan Örün, "Ben engelliyim diye benim yaşama hakkım yok mu. Zaten büyük zorluklarla hayat mücadelesi veriyorum. Birçok yere baktık ve

7 bin ile 10 bin arasında kiralar tutma imkanım yok. İnanılmaz zor durumdayım. 58 yaşındayım, sağlık sorunlarım da var ve elimden hiçbir şey gelmiyor. Giriş kat ve hastane çevresine yakın 1+1 olması gerekiyor. Çoğu apartmanlarda asansör yok, maddi durumumun iyi olmadığı asansörün olduğu apartmanlarda ev kiralama gücüm yok. Allah'ıma şükrediyorum ama insanlar çok vicdansız. Yaklaşık 10 gün sürem var. 1 aydır ne yemek yiyebiliyorum ne de uyuyabiliyorum. Bu zamanda

her şey para olmuş. Benim gibi bu durumda olan çok insan var, bunu da biliyorum ama bizim gibi engelli insanların yaşama sevincini elinden alıyorlar" diye konuştu.

Öte yandan Örün'ün dükkanı kiralandığı emlakçı ise konuşmak istemediğini belirtip gerekli açıklamanın avukatı tarafından yapılabileceğini söyledi. Avukat ise konu hakkında bilgi vermek istemediğini, haber yapılması durumunda da sonuçlarına katlanılacağını söyledi. **İHA**



Manavgat'ta kaybolan adamı jandarma buldu

MANAVGAT ilçesinde meydana gelen olayda, 22 Temmuz Pazartesi günü Aşağı Pazarca Mahallesi'ndeki evinden bisikletine binerek ayrılan 74 yaşındaki Mustafa Güven'den uzun süre haber alamayan yakınları durumu Jandarmaya bildirdi. Güven'i arama çalışması başlatan jandarma ekipleri, yaşlı adamın Bucakşeyler Mahallesi'nde bulunan bir karpuz tarlası içerisinde bisiklet bulunduğu ihbar üzerine bölgeye gitti.

Salı günü gece geç saatlerde bölgede arama çalışmalarına başlayan Jandarma ekipleri karpuz tarlası içinde Mustafa Güven'e ait bisiklet ile birlikte cüzdan ve pantolon buldu. Arama çalışmalarını sürdüren Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Sanlar Jandarma Karakoluna bağlı ekipler Mustafa Güven'i malzemelerine 50 metre uzakta çalılıklar arasında buldu. İkametinden yaklaşık 10 kilometre uzaklıkta bulunan Bucakşeyler Mahallesi'nde karpuz tarlası içinde bitkin bir halde bulunan yaşlı adam 112 Sağlık ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. **İHA**



Depoda çıkan yangın korkuttu

SERİK'TE kaynak sularının bulunduğu depoda çıkan yangın korkuttu. Paletlerin bulunduğu alanda çıkan yangın sonrası maddi zarar meydana geldi. Yangın, Serik ilçesine bağlı Akçaalan Mahallesi, Sanayi sitesinde gece saatlerinde meydana geldi. Dumanları fark eden vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirerek itfaiye ekiplerine haber verdi.

Kısa sürede olay yerine gelen Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı'na bağlı ekipler, 3 söndürme aracı ile alevlere müdahale etti. Mahalle halkının sokağa döküldüğü yangın, yaklaşık 1 saatlik çalışmanın ardından söndürüldü. Paletler ile boş damacanelerin küle döndüğü depoda maddi zarar oluşurken, yangının çıkış nedeni ile ilgili inceleme başlatıldı. **İHA**

KAPININ ÖNÜNDE KÖPEK SALDIRDI

MANAVGAT ilçesi Fevzipaşa Caddesi üzerinde meydana olayda, akşam saatlerinde evine gitmekte olan İlknur Sarıkaya isimli genç kadın sokak köpeklerinin saldırısına uğradı. Evinin kapısına geldiği sırada sokak köpeklerinin saldırısına uğrayan ve kaçmaya çalışan genç kadını köpeklerden birisi baldırından ısırıldı. Acı içerisinde olduğu yere yığılan genç kadının yardımına çevredeki vatandaşlar koştu. Genç kadın 112 Acil Sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin ardından Manavgat Devlet Hastanesine

kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olay anı saniye saniyesinde güvenlik kamerasına yansdı. Görüntülerde genç kadının ısırılma anı, acı içerisinde yere yığılması, sağlık ekibi ve ambulansla bindirilmesi yer aldı. Diğer yandan olayın meydana geldiği yerde bulunan bir iş yerinde beslediği belirtilen sokak köpeklerinin daha öncede başta çocuk ve yaşlılar olmak üzere herkese saldırdığı, tüm uyarılara rağmen köpekleri besleyen iş yeri sahibinin saldırıya uğrayan kişileri suçladığı iddia edildi. **İHA**



Takla atan aracın sürücüsü yaralandı

GAZİPAŞADA sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, önce yol kenarındaki tel çitlere çarptı, ardından devrilerle takla attı. Kazada, otomobil sürücüsü yaralandı. Kaza, Cumhuriyet Mahallesi Hastane Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre Gazipaşa Devlet Hastanesi'nden çıkan ve Kışlabucağı Caddesi yönünde seyir halinde olan Turan Batuhan Y., hız yaptığı 07 DE 330 plakalı otomobilinin direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolten çıkan otomobil önce yol kenarında bulunan

tel çitlere çarptı ardından devrilerle takla attı. Yan bir şekilde sürükledikten sonra yol içinde duran otomobilin sürücüsü yaralandı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile araçtan çıkarılan yaralı sürücüsü, sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk müdahalesinin ardından Gazipaşa Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. **İHA**



ANTALYA
ekspres
Yıl: 41 Sayı: 13999
27 Temmuz 2024 Cumartesi
Kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / Kurucusu: Cevat ALP
Keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına
İmtiyaz Sahibi
Uğur KESKİN
Sorumlu Yazışmaları Müdürü
İhsan COŞKUN
Görsel Yönetmen
Oğün KOÇAK
İdare Adresi:
Deniz Mahallesi Konyaaltı Caddesi 132. Sokak
Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim: (242) 243 30 00 (Pbx.)
Fax: (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com
UETS: 15010-10482-69502
Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA
Abone Dağıtım: MET Kurye 0242 244 47 19
Bayi Satış Fiyatı: 5 TL
Yıllık abone bedeli 5.000 TL (KDV DAHİL)
Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

Yurttan
kısa kısa

Ayder'de yeni yapı olmayacak

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, ziyaret ettiği Rize'de Ayder Yaylası hakkında açıklamada bulundu. Kurum, "Ayder'de yenileme kapsamında başlattığımız çalışmalarda artık son safhaya gelmiş durumdayız. Orada 7-8 otel ile oradaki dönüşümü gerçekleştireceğiz. Yıkılan otellerin yerine de hiçbir yapı yapılmayacak" dedi.

Van'da Kürtçe uyarıya tahribat

VAN Büyükşehir Belediyesi tarafından bir süre önce yaya geçitlerine Türkçenin yanı sıra yazılan Kürtçe yazıların üzerine kimliği belirsiz kişi ya da kişiler tarafından "Türkiye Türk'tür, Türk kalacak" yazılan yazıldı. Konuya ilişkin Van Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada yazıyı yazanlar hakkında yasal süreç başlatılacağı belirtildi.

Mardinli Marilyn için suç duyurusu

MARDİN'DE ABD'li sinema yıldızı Marilyn Monroe'ya benzerliğiyle tanınan Melek Karahan hakkında sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "Kızıltepe, Urfa, Viranşehir, Ceylanpınar, sizden nefret ediyorum. Bu insanlar benim iş yerimin önünden de geçmesinler" sözleri nedeniyle Mardin Barosu avukatlarından Gurbet Bilbay suç duyurusunda bulundu.

İsveçli çete lideri yakayı ele verdi

İSTANBUL'DA uyuşturucu ticareti yaptıkları gerekçesiyle haklarında yakalama kararları bulunan kişilere yönelik operasyon düzenlendi. Operasyonda aralarında Interpol tarafından kırmızı bültenle aranan İsveç merkezli uyuşturucu çetesi lideri Alexander G.'nin de bulunduğu 81 kişi yakalandı. Alexander G.'nin, 2022 yılında 11 yıl 8 ay kesinleşmiş hapis cezasının bulunduğu öğrenildi.

Anız yangınları tarım için tehlike

SİVAS Cumhuriyet Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Bitkisel ve Hayvansal Üretim, Organik Tarım Programı Öğretim Görevlisi Volkan Yörük, anız yangınlarının toprağın kalsiyum ve azot dengesini bozduğunu ve çiftçilerin kimyasallar ile bu dengeyi yeniden sağlamaya çalıştığını belirterek, "Maalesef çiftçiler geleceğini yok ediyor" dedi.

Kayıp kadından kötü haber geldi

BURSA'NIN Gemlik ilçesinde 8 gündür kayıp olan 72 yaşındaki Yüksel Akın'ın, derede cansız bedeni bulundu. 3 çocuk annesi kadının, evine 800 metre mesafede bulunan cesedi olay yerinde yapılan incelemenin ardından, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Bursa Adli Tıp Kurumu'na gönderildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldığı açıklandı.

Denizli'de VIP dolandırıcılık!

ALMAN turist Jurgen S., Denizli'de 'VIP müşteri' olarak aldığı ücretsiz seyahate katılıp 40 bin Euro değerinde 4 halı daha aldı ve 10 bin euro ödedi. Hahlının gümrükte takıldığı söylenince kalan parayı da ödeyen ancak hahları teslim edilmeyen Alman turist suç duyurusunda bulununca, firma 33 bin Euro'yu geri ödedi. Savcılık da takipsizlik kararı verdi.

DHA-İHA

KLEOPATRA BİLMECESİ

Kemer Tekirova Milli Parkı içerisinde bulunan Kleopatra Koyu'nda 'kiralık bilmece' yaşıyor. Koyu yıllık 7 milyon TL'ye kiralaayan firma kullanım izni için görüşmelerin sürdüğünü ifade ederken Mimarlar Odası Başkanı Hasan Çerçiler ise "Davaların tamamını kazandık" dedi

KEMER Tekirova Milli Parkı içerisinde bulunan Kleopatra Koyu'nda tartışmalar sürüyor. Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü, 2018 tarihinde ihale ile koyu 29 yıllığına kiraya vermişti. Danıştay 6'ncı Dairesi ise 2023 yılında ihaleyi iptal etti. Mimarlar Odası Başkanı Hasan Çerçiler, "Tekirova'da 3, Phaselis'te 6 kere aynı bölge için yapılan ihalelere karşı açtığımız davaların hepsini kazandık" derken bölge sakinlerinden Sami Adaletli ise 2018 yılında açılan ve 2023 yılında karara bağlanan Danıştay kararını işaret ederek, "Danıştay son kararı vererek sahildeki işgale ve rantta da 'Dur' demiş oldu" ifadelerini kullandı.

Güven GÜNES
ekspres
ÖZEL
HABER

MİLLİ PARK ÖZEL MÜLK OLDU

Kamusal alanda her gün başka bir hak ihlali daha yaşıyor. Bölge sakinlerinden Ali Bekir ise yaşadığı mağduriyeti anlatarak, "Teknemin motoru bozulduğu için koya yanaşarak, tek-nemi bağladım. Bu sırada bazı şahıslar yanıma gelecek, bu yerin özel mülk olduğunu ve sahili de kullanamayacağımı söylediler. Sahilleri ücretsiz ve is-



TUNCAY KOÇ

tediğim gibi kullanabileceğimi ve anayasal hakkım olduğunu söyleyince, bu sefer de jandarmayla gelip bölgeden çıkardılar beni. Motorumun arızalı olduğunu ve gece teknemin sürüklenebileceğini söylememe rağmen adeta ölüme terk eder gibi halatımı söküp attılar" dedi. Bekir ayrıca bölgede çalışmaların başladığını ve işaretlemelerde olduğunu dikkat çekerek, sahilde bir çalışma yürütüldüğünü söyledi.

MİLLİ PARKLAR TİCARİ ALAN DEĞİLDİR

Çevre ve Ekoloji Hareketi Avukat

larından (ÇEHAV) Tuncay Koç ise, "Bölgeyi kiracının insiyatifine bırakmak, klasik kıyıların halka kapatılmasına başka bir örnek olarak karşımıza çıkıyor. Milli Parkların ticari bir alan olarak görülmemesi lazım eğer bir ticari alan görülmüyorsa da, bu kamu yararına, kıyı kanununa ve Milli Parklar Kanununa aykırıdır" ifadelerini kullandı.

BÖLGE SAKİNLERİ KARŞI

Bölge sakinleri de ihaleye ve yapılaşmaya karşı çıktığını söyleyen Tekirova Sivil Toplum

Platformu'ndan Sami Adaletli, 2018 yılında açılan davaya Mimarlar Odası ve Antalya Barosu'nun da dâhil olduğuna dikkat çekerek, "Yalnızca bölge halkı değil meslek odaları da burada yapılması düşünülen yapılara karşı hukuk mücadelesi vererek kent adına ve kamu yararına bir davayı kazandık. Yapılaşmaya karşı Danıştay'ın kararında bölgede ki, kızılçam ormanı ve maki bitki örtüsüne sahip park, flora ve fauna yönünden oldukça zengin konumuna dikkat çekilmişti" şeklinde konuştu.

Düden Şelalesi Pazartesi kapalı

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi'nin bakım onarım çalışması nedeniyle Düden Şelalesi, 29 Temmuz Pazartesi günü ziyarete kapalı olacak. Antalya'nın benzersiz doğa harikalarından Düden Şelalesi, Antalya Büyükşehir

Belediyesi'nin bakım onarım çalışması nedeniyle 29 Temmuz Pazartesi günü 1 gün süreyle ziyarete kapatılacak. Düden Şelalesi, 30 Temmuz Salı gününden itibaren tekrar ziyarete açılacak. HABER MERKEZİ



Konyaaltı Belediyesi Madak'ı unutmadı

Konyaaltı Belediyesi Spotify hesabında gerçekleştirdiği "Edebiyatımızdan 12 İsim 12 Eser" isimli podcast serisine 2011'de kaybettiğimiz şair Didem Madak ile devam ediyor. Podcastte Didem Madak'ın Ah'lar Ağacı isimli şiiri seslendirildi

DİJİTALLEŞME yolundaki çalışmalarıyla dikkat çeken Konyaaltı Belediyesi, popüler müzik dinleme programı Spotify'da gerçekleştirdiği podcastlere bir yenisini daha ekledi. Geçtiğimiz ay "Edebiyatımızdan 12 İsim 12 Eser" isimli podcasti hayata geçiren Konyaaltı Belediyesi, podcastte Cumhuriyet'in ilk döneminden bugüne kadar eserleri ile edebiyatımızda önemli yer edinen şair ve yazarları eserleriyle anıyor.

NAZIM HİKMET İLE BAŞLADI

Podcastte ilk olarak, 3 Haziran 1963 yılında kaybettiğimiz dünyaca ünlü şair Nazım Hikmet anıldı. "Ede-

biyatımızdan 12 İsim 12 Eser" isimli podcastte büyük usta Nazım Hikmet'in Orhan Selim takma ismiyle yazdığı yazılardan biri olan "Ağaçlar" seslendirildi. Podcastin bu ayki ismi ise 23 Temmuz 2011 yılında kaybettiğimiz Türk edebiyatının çiçek ve anne kokulu şiirlerinin şairi olarak anılan Didem Madak oldu.

3 ESER BIRAKTI

Şiirlerinin merkezinde birçok farklı rolde ama en çok da anne rolünde kadın olan Didem Madak, edebiyatımıza Grapon Kâğıtları, Ah'lar Ağacı ve Pulbiber Mahallesi gibi üç

önemli şiir kitabı bıraktı. Madak, 2010 yılında yakalandığı hastalığa yenik düşerek 23 Temmuz 2011'de aramızdan ayrıldı. Konyaaltı Belediyesi spotify hesabında yer alan "Edebiyatımızdan 12 İsim 12 Eser" isimli podcast serisinde sevilen şair Didem Madak'ın Ah'lar Ağacı şiiri ile anıldı. Kitabın adını aldığı Ah'lar Ağacı şiirinin yazarı sitem, acı ve öfkenin yansımaları olduğu belirtiliyor. Madak, Ah'lar Ağacı adlı eserinde hayatı, derinlemesine ele alarak şiirleri üzerinden okura ruhunu yansıtıyor. KONYALTI BELEDİYESİ / BÜLTEN



İki sanatçıdan ortak konser

PIYANO-keman ve ses sanatçısı İrina Yalçın, Türk Halk Müziği Sanatçısı Naciye Çokbilir, seslerini ve enstrümanlarını proje sorumlusu Emire Ulutaş'ın sunumuyla Konyaaltı Cemeri'nde birleştirdi. Popüler Rusça -Türkçe şarkı ve türkülerin piyano, keman ve bağlama eşliğinde seslendirildiği konser Antalya'da, Antalya'da yerleşik yaşayan yabancıların ilgisi yoğun oldu. Sayısız bestesi de

bulunan İrina Yalçın- Naciye Çokbilir ikilisi, Rusça ve Türkçe şarkı ve türkülerini yorumladı. İzleyiciler, sanatçıların alkış yağmuruna tuttu. Çiçek sunumuyla sahnedan ayrılan İrina Yalçın- Naciye Çokbilir ikilisi, "Sadece Rusya ve Türkiye'den değil farklı ülkelerin halk türkülerine de repertuarımızda yer verdik. İki farklı ülkeden sesleri birleştirdiğimiz konserimizin ilgi görmesi bizi mutlu etti" dedi. DHA

HAYVAN YASASINA SOL PARTİ TEPKİSİ

Hayvanları Koruma Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin, Tarım Orman ve Köy İşleri Komisyonu'nda kabul edilerek, TBMM gündemine gelmesine tepkiler sürüyor

KAMUOYUNDA 'Katliam Yasası' olarak lanse edilen kanun teklifine karşı bir tepki de Sol Parti Antalya İl teşkilatından geldi. İl Başkanı Aysel Aydın yaptığı açıklamada "Yasaya 'Hayır' diyoruz. Hayvanlarla birlikte yaşamı savunuyoruz. Sokakları hayvanlarla paylaşabileceğimiz bir çözüm önerisini savunuyoruz" dedi.



GÜVEN GÜNES

SEÇİMİN ACISI HAYVANLARDAN ÇIKIYOR

Aysel Aydın, "Ötanaziyi de, toplama-yı da, kabul etmiyoruz. Bu yasanın tümüyle değişmesi gerekmektedir. Hayvanları şiddetten koruma ve yaşatma odaklı bir yasa oluşturulmalıdır. Sadece ötanaziyi değil, hayvanların toplatılmasını ve "bakımevi", "barnak", "doğal yaşam alanı" adı verilen hapsedilerde tecrit altında yaşamak zorunda bırakılmalarını da kabul etmiyoruz. Bu yerler hayvanlara yönelik şiddetin



birer ürünüdür. Hayvanlarla birlikte yaşamı savunuyoruz. Sokakları hayvanlarla paylaşabileceğimiz bir çözüm önerisini savunuyoruz. Kısırlaştırmayı, aşılamayı ve yerinde yaşatmayı savunuyoruz. Hayvan üretiminin ve ticaretinin durdurulmasını; sokak hayvanlarının sahiplendirilmesini savunuyoruz.

Hayvanların gerek yaşam alanları olan sokaklarda ve yabanda gerekse de kapatılmak istedikleri barnaklarda ki geçici yaşantıların da onları şiddetten koruyacak ve yaşatma odaklı bir Hayvan Hakları Kanunu'nun hazırlanıp yasallaşmasını savunuyoruz" şeklinde konuştu.



Dünyadan kısa kısa

Fidan ve Lavrov iş birliği konuştu

DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, ASEAN Dışişleri Bakanları 57. Toplantısı marjındaki Türkiye-ASEAN Sektörel Diyalog Ortaklığı Altıncı Üçlü Toplantısına katılmak için bulunduğu Viyentian'da dün Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ile bir araya geldi. Görüşmede ikili ilişkiler, ekonomik konular ve enerji alanında iş birliği gibi konular konuşuldu.

Obama'dan Harris'e destek

ESKİ ABD Başkanı Barack Obama ve eşi Michelle Obama, 5 Kasım'da yapılacak başkanlık seçimlerinde Demokratların adayı olarak kabul edilen Başkan Yardımcısı Kamala Harris ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Barack Obama Harris'e adaylık için kendisini desteklemekten gurur duyduklarını ifade etti. Michelle Obama ise Harris'e "Seninle gurur duyuyorum" dedi.

Fas'ta aşırı sıcak: 21 ölü

FAS'TA aşırı sıcaklar can kaybına neden oldu. Fas Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, Beni Mellal kentinde etkili olan aşırı sıcaklar nedeniyle son 24 saatte en az 21 kişinin hayatını kaybettiği bildirilerek hayatını kaybedenlerin çoğunun kronik hastalıklardan muzdarip kişiler ve yaşlılar olduğu aktarıldı. Beni Mellal'de dün termometreler 43 dereceyi gösterdi.

Filipinler'de petrol sızıntısı

FİLİPİNLER'i etkisi altına alan tayfunun sebebiyle ülkede sel ve heyelan geniş çaplı hasara yol açtı. Sahil Güvenlik ekipleri, başkent Manila açıklarında alabora olan petrol tankerinin sızıntı yaptığını ve olaya müdahale ettiklerini duyurdu. Filipinler Sahil Güvenliği, tankerdeki 17 mürettebattan 16'sının kurtarıldığını ve tankerinin 1,4 milyon litre endüstriyel petrol taşıdığını ifade etti.

Sinaloa'nın iki lideri yakalandı

MEKSİKA merkezli uyuşturucu karteli Sinaloa'nın sözde iki lideri ABD'nin Teksas eyaletinde yakalandı. 'El Mayo' lakaplı Ismael Zambada Garcia ve Joaquin Guzman Lopez'in uyuşturucu kaçakçılığı gibi birçok suçtan yargılanacağı belirtildi. ABD Adalet Bakanlığı açıklamasında "Her iki adam da ABD'de çok sayıda suçlamayla karşı karşıya" ifadelerinin kullandı.

Gazze için acil ateşkes çağrısı

AVUSTRALYA Başbakanı Anthony Albanese, Yeni Zelanda Başbakanı Christopher Luxon ve Kanada Başbakanı Justin Trudeau ortak açıklama yaparak Gazze için acil ateşkes çağrısında bulundu. Açıklamada "İki halkın, güvenli bir şekilde yaşayabilecekleri iki devletli bir çözüme ulaşmak için geri dönüşü olmayan bir yolda çalışmaya kararlıyız" denildi.

Fransa'da tren ağına sabotaj!

FRANSIZ Devlet Demiryolları Kurumu, dün Yüksek Hızlı Tren ağına yönelik büyük bir sabotaj eylemleri gerçekleştirildiğini ve Olimpiyat Oyunları'nın açılış törenine saatler kala gerçekleştirilen bu eylemlerin ulaşımı felç etmeye yönelik koordineli bir saldırı olduğunu duyurdu. Saldırı sonucu çıkan yangınların demiryolu hattında ciddi aksamalara neden olduğunu ifade etti.

DHA-İHA



Serik'te polisten huzur uygulaması

SERİK'TE genel asayiş ve kamu düzeninin devamının sağlanması ve suç ve suçlularla mücadele kapsamında polis ekiplerince huzur uygulaması yapıldı. Antalya Emniyet Müdürlüğü Serik İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı birimlerce, genel asayiş ve kamu düzeninin devamının sağlanması ve suç ve suçlularla mücadele kapsamında; Serik İlçesi genelinde 19 sabit noktada 379 personelin katılımıyla "Huzur" uygulaması gerçekleştirildi. Uygulamada; 2 bin 522 şahıs, 631 araç ve 79 motosiklet hakkında sorgulama yapılırken, 2 aranan şahıs yakalandı. 31 araç sürücüsüne Karayolları Trafik Kanunu kapsamında ceza tatbik edilen uygulama kapsamında, 1 yakalamalı-hacizli araç yakalandı, 25 bar, 8 müzikhol, 25 park kontrol edildi, 33 iş yerine çeşitli eksikliklerden tutanak tutuldu, 1 iş yeri sahibi hakkında adli işlem yapıldı. Uygulama sırasında; 3 adet ateşli silah, 5 adet şarjör, 132 adet fişek ve 32 adet kartuş ele geçirildi. İHA



KONYAALTI'DA evden gelen koku üzerine şüphelenen ekipler çilingir yardımı ile eve girince emekli öğretmen Niyazi Yerli'nin cansız bedeni ile karşılaştı. Olay, saat 10.30 sıralarında Konyaaltı İlçesi Liman Mahallesi 33 sokak üzerinde yer alan 5 katlı sitenin 3'üncü katında meydana geldi. Bina sakinleri apartman içerisinden yoğun koku gelmesi üzerine durumu yöneticiye bildirdi. Yönetici, kokunun 3'üncü katta yaşayan Niyazi Yerli'nin olduğu daireden geldiğini belirtti. Yerli'ye ulaşamayan site yöneticisi, durumu

112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbarla olay yerine polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Kısa sürede adrese gelen ekipler, çilingir çağırıldı. Adrese gelen çilingir kapıyı açınca sağlık ve polis ekipleri içeriye girdi.

CESEDİN ALTINDA KABLO GÖRÜLÜNCE AKIM KESİLDİ

Evin salonunda yüz üstü hareketsiz görülen ve yaklaşık 5 gün önce hayatını kaybettiği üzerinde du-

AKÜ HIRSIZLARI GÖZALTINA ALINDI

Antalya ve Alanya'da toplam 56 adet akü çaldığı belirlenen 3 şüpheli yakalanıp gözaltına alındı



ALANYA'NIN Avsallar Mahallesi'nde Türk Telekom şirketine ait 4 adet sistem aküsünün çalınması üzerine İlçe Jandarma Komutanlığı Jandarma Suç Araştırma Timlerinden (JASAT) çalışma başlatıldı.

Birbirine yakın güzergahlar üzerinde 5 farklı noktada aynı yöntem ve teknikleri kullanılarak 20 adet akü çalan şüphelilerin B.B, V.E. ve H.B. olduğu belirlendi. Yakın tarihte

il merkezinde de benzer yöntemle 13 farklı noktada 32 sistem aküsünün çaldığı, olay görüntülerinin ayrıntılı incelenmesi sonucu söz konusu şüphelilerin aynı kişiler olduğu tespit edildi.

Toplamda 18 noktadan 56 adet akü çaldığı belirlenen 3 şüpheli, jandarma ekiplerince yakalandı. Şüpheliler, işlemlerinin ardından adliye sevk edildi. **DHA**

Emekli öğretmen evinde ölü bulundu

Daireden yoğun koku gelmesi üzerine çilingir yardımıyla eve giren polis ekipleri, emekli öğretmen Niyazi Yerli'nin cansız bedeniyle karşılaştı. Ekipler Yerli'nin altında kablo olduğunu görünce tedbir amaçlı elektrik akımını kesti. Yerli'nin, ölmeden önce koluna tansiyon aleti bağladığı görüldü

ruhan Yerli'nin altında kablo olduğunu gören ekipler, tedbir amaçlı site görevlisinden dairenin elektriğinin kesilmesini istedi. Akımın kapatılmasının ardından olay yeri inceleme ekipleri, Niyazi Yerli'nin kolunda tansiyon aleti olduğunu belirledi. Ekiplerin incelemesinin ardından Niyazi Yerli'nin cansız bedeni, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli Tıp Kurumu Morgu'na kaldırıldı. Niyazi Yerli'nin emekli Almanca öğretmeni olduğu ve tek başına yaşadığı belirtildi. **DHA**

BÜYÜKŞEHİR'DEN HIZLI MÜDAHALE

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kuvvetli fırtına ve yağışın neden olduğu olumsuzluklara anında müdahale etti



ANTALYA'DA aniden bastıran kuvvetli fırtına ve sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi. Ağaçlar rüzgârın etkisiyle yola ve araçların üzerine devrilenken, gün ısı ve tabelalar uçtu. Duraliler Mahallesi'nde cami minaresi yıkıldı. Bazı cad-

delerde bu birikintileri oluştu. Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri olumsuzluklara anında müdahale etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, yıldırım düşmesi, minare ve ağaç devrilmesi olaylarına koştular. Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı ekipleri de gece boyu süren çalışmayla cadde ve sokaklarda yıkılan ve trafiği olumsuz etkileyen ağaçları hızlı bir şekilde kaldırdı. **HABER MERKEZİ**

Aniden bastıran yağış hayatı felç etti

GECE saatlerinde başlayan sağanak, hayatı olumsuz etkiledi. Perşembe günü iç batı bölgelerde gök gürültülü sağanak yağışların etkili olacağına duyurulmasının ardından önceki gün saat 22.00 sıralarında Antalya'da sağanak etkili oldu. Yaklaşık yarım saat süren yağmur ve fırtına, kentte yaşamı olumsuz etkiledi. Şiddetli fırtına ile yağışa hazırlıksız yakalanan Antalyalılar, kaçış noktası olarak otobüs durakları ya da apartman altlarını tercih etti. Yağışla beraber kent merkezindeki yollarda trafik yoğunluğu yaşandı. Bazı noktalarda ise su birikintileri oluştu. Rüzgârla devrilen ağaçlar, park halindeki otomobillere zarar verdi.



Sağanakla beraber kazalar da meydana geldi. Saat 23.00 sıralarında D-400 karayolu havalimanı kavşağında, şehir merkezi istikametinden havalimanı istikametinde gitmekte olan sürücüsü öğrenilemeyen 07 C 82475 plakalı minibus önce yol kenarında bulunan demir bariyere, ardından aydınlatma direğine çarparak yan devrildi. Minibus daha sonra Gökçe Tayya yönetimindeki 34 HFS 447 plakalı otomobile çarptı. Kazada yaralanan minibüs sürücüsü 112 ekipleri tarafından Kepez Devlet Hastanesine götürüldü. Kazada minibusün yolcu olmaması, olası faciayı önledi. Kazada yara almayan otomobil sürücüsü ise ifadesinin alınması için polis merkezine götürüldü. **DHA**

Düşen yıldırım yangın çıkardı

ANİDEN bastıran ve yaklaşık 1 saat süren sağanak yağış hayatı adeta felç etti. Yolların göle döndüğü yağışta ise bir otelin bahçesine yıldırım düştü ve yangın çıktı. Yıldırım düşme anı cep telefonu kamerasıyla kaydedildi.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden perşembe günü iç batı bölgelerde gök gürültülü sağanak yağışların etkili olacağı belirtilmesinin ardından Antalya'da sağanak yağış etkili oldu. Yaklaşık 1 saat süren yağmur ve fırtına hayatı olumsuz etkile-

di. Şiddetli fırtına ile yağışa hazırlıksız yakalanan Antalyalılar kaçış noktası olarak otobüs durakları ya da apartman altlarını tercih etti. Bazı iş yerleri yağışa eşlik eden şiddetli rüzgârdan dolayı zarar gördü, vatandaşlar paniğe kapıldı. Bazı noktalarda da ağaçlar devrildi, park halindeki araçlar üzerlerine düşen ağaç ve eşyalardan dolayı zarar gördü. Bir otelin bahçesindeki ağaca düşen yıldırım ise yangına neden oldu. Yıldırımın düşme anı cep telefonu kamerasına yansdı. **İHA**

Asırı sıcak elektrik tüketimini arttırdı

Hava sıcaklıkları ve yüksek nemle birlikte klima kullanımını artarken, AEDAŞ'ın hizmet bölgesinde elektrik tüketimi neredeyse her gün yeni bir rekor kırıyor. AEDAŞ verilerine göre 19 Temmuz Cuma günü bölgede yılın en yüksek tüketim rakamına ulaşıldı

AŞIRI sıcak havalarda ve yüksek nem oranları Türkiye'nin pek çok kentinde etkisini gösterirken Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün "tehlikeli sıcaklık" uyarısı verdiği Antalya ve ilçelerinde yoğun klima kullanımının da etkisi ile Akdeniz Bölgesi'nde elektrik tüketiminde ciddi artışlar gözleniyor. Antalya, Burdur ve Isparta'da elektrik dağıtım hizmeti veren Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin (AEDAŞ) verilerine göre, bölgede elektrik tüketimi son günlerde peş peşe rekor kırıyor. 19 Temmuz Cuma günü üç ildeki toplam elektrik tüketimi 57 bin 448 MWh'ye ulaşarak 2024 yılının zirvesini görürken, 3 gün sonra yani 22 Temmuz Pazartesi günü 58 bin 370 MWh ile rekor tazelandi.

Bölgede elektrik tüketiminde yılın zirvesi ise 23 Temmuz Salı günü yaşandı. 23 Temmuz tarihinde bir önceki yılın aynı gününe göre elektrik tüketimi

yüzde 14,2'lik artışla 58 bin 606 MWh'ye çıkarken, 2024'ün yeni rekoru olarak kayıtlara geçti.

Artan elektrik talebine yanıt vermek, kesintisiz, güvenli ve kaliteli elektrik dağıtım hizmeti sunmak için 7 gün 24 saat esaslı ile faaliyet gösterdiklerini dile getiren AEDAŞ Genel Müdürü İlkyay Baydar, "Özellikle yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgi gösterdiği Antalya'da artan nüfusun yanı sıra sıcak hava ve beraberinde gelen nem, elektrik tüketimine de yansıyor. Gerek turistik tesislerde gerekse meskenlerde klimaların yoğun olarak kullanılması enerji hatlarında aşırı yüklenmeye neden olmaktadır. Tüketicilerimize en iyi hizmeti sunmak, artan talebe yanıt vermek için acil eylem planını devreye almış durumdayız. Bir yandan sahadaki personelimizi takviye ekipler ile güçlendirirken diğer yandan arızaları önceden yakalayabilmek için teknolo-



lojinin bize sunduğu tüm imkânları kullanıyoruz. Arıza, bakım ve onarım ekiplerimiz gün içinde bazen öğle saatlerinde hissedilen hava sıcaklığının 40 dereceleri aşacağı koşullarda büyük bir özveri ile çalışmalarına devam ediyor. Enerji altyapımızı sürekli olarak gözden geçiriyor ve olası arızalara karşı hızlı müdahale edebilmek için hazırlıklarımızı aralıksız sürdürüyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

ALANYA'DA TÜKETİM YÜZDE 30 ARTTI

Yaz aylarının başından itibaren elektrik tüketiminde geçen yıllara göre çok ciddi artışlar yaşandığına işaret eden Baydar, "Bu yıl Haziran ayında

da yüksek sıcaklıkla birlikte Antalya ve ilçelerimizde elektrik talebinde aşırı bir yükselme söz konusu oldu. Örneğin bölgemizin önde gelen turistik destinasyonları arasında yer alan Alanya'da son yıllarda yeni yapılaşmalardaki artış ve mevsim normalleri üzerinde seyreden sıcaklıklar elektrik tüketimini büyük oranda etkiledi. 2023 Haziran'ına göre bu yıl aynı dönemde Alanya'daki elektrik tüketiminde yüzde 30'lara varan bir artış yaşandı. Gerek Alanya gerekse hizmet verdiğimiz her noktada artan talebe en iyi yanıt vermek için yatırım, bakım-onarım çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz" dedi. **İHA**



**Özlem
SOYDAN**

Yeşil Göl

Yeşil Göl, Antalya'nın en yüksek zirvelerinden biri olan Akdağ'ın yamacında bulunuyor. Elmalı'ya 30, Kaş'a 60 kilometre uzaklıkta olmasına rağmen nedense burası Kaş'a bağlı. Elmalı'dan sonra Kaş-Fethiye yoluna sapıp Akçay'ı da geçtikten sonra Gömbe tabeasından sağa giriyorsunuz. Küçük bir yerleşim yeri olan Gömbe'den yükselmeye başlıyorsunuz. Burası şirin, yemyeşil bir yerleşim yeri, tamamen bayıra kurulmuş, darpdaracık bir yoldan tırmanarak çıkıyorsunuz. Yolun bir tarafında arık var, sanırım buradan köylüler bahçelerini suluyorlar. Köy boyu bize ceviz ağaçları, armut, kiraz ve asmalar eşlik ediyor. Yol kenarında bahçesinin ürünlerini satan köylüler de var. Burası kokulu elmasıyla meşhur bir yer. Bildiğimiz yaz elması gibi görünmüyor ama inanılmaz bir kokusu var. Bu elmanın coğrafi işareti yoksa çok yazık. Ben hayatımda böyle güzel kokan, lezzetli bir elma yemedim. Sanki elma, armut, şeftali karışımı bir kokuya sahip, buram buram kokuyor.

Köyden çıkıp yükselmeye devam ettiğimizde yeşillik azaldığı gibi yol da iyice bozuluyor. Yolun sol aşağı kısmında piknikçileri görüyoruz. Piknikçilik bizim coğrafyada gerçekten bir kültür, adamlar azıcık bir su birikintisi görsün hemen çöküyorlar. Buraya kadar normal araçlarla gelinebilir ama buradan sonra yol iyice bozuluyor. Normalde gölün yanına kadar araçla gelinebiliyordu fakat kısa bir süre önce off-road araçıyla göle girip bir de bunu sosyal

medyadan paylaşan arkadaş yüzünden yol kapatıldı. Aracınızı park edip 5 dakika yürüyerek göle ulaşabiliyorsunuz.

Hani bazen insanları anlamakta güçlük çekiyorum; arabanla göle girince ne oluyor? Bu tiplerle her yerde karşılaşır olduk. Bir şeyi de amacında kullanın be arkadaşım. Ne öyle her yere dalıyorsunuz? Böylesi güzel yerleri insanlardan nasıl koruyacağınızı bilmiyorum. Yolu kapatmaları çok da iyi olmuş ve çok şükür ki insanımız tembelle, arabayla doğmuşlar. Arabalarını yanlarına çekemeyince bu tarz yerleri tercih etmiyorlar. Binlerce şükür.

Kaş'a bağlı olduğunu söylemişim ama hiç çöp konteyneri falan görmedim. Tamam yol çok kötü de çöpler nereye atılacak?

Gölün etrafında üç-beş ağaç var ve kenardan suyun battığını görebiliyorsunuz. Burası bir krater gölü. 3024 metre yükseklikteki Akdağ'ın doğu yamacında tahmini 1900 metrede yer alıyor. Dağdan gelen kar suları burada birikip fazlası Gömbe'ye bereket olarak akıyor. Pazar olmasına rağmen çok kalabalık değildi. Sessiz sakin ve huzurlu bir yerdi. Hemen kenarına oturup dağ izlemek fazlasıyla büyüleyiciydi. "Burada gölün ne işi var" sorusunu sorduymord. Çölde serap görmüş gibiydik, çıplaklığın ortasında yemyeşil bir göl, oldukça dinlendiriciydi.

Gölden sonra buraya gelip de Uçansu Şelalesi'ni görmeden gitmek olmazdı. Bir sonraki yazım Uçansu Şelalesi...



Spor
gündemi

Beşiktaş taktik çalıştı

Beşiktaş, yeni sezon hazırlıklarına BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde yaptığı antrenmanla devam etti. Teknik Direktör Giovanni van Bronckhorst yönetiminde yapılan idman, kondisyon ve taktik çalışmasıydı. Antrenman, ısınma koşullarıyla başladı. 5'e 2 top kapma çalışmasıyla devam eden idman, sahada yapılan taktiksel çift kale maçla tamamlandı.

Konyaspor'dan iki takviye

Konyaspor, Fenerbahçe'den Umur Nayir ve Melih Bostan ile anlaşmaya vardı. Transfer çalışmalarına devam eden Konyaspor, son olarak Fenerbahçe'de forma giyen Umur Nayir ile 2 yıllığına, Melih Bostan'la da 3 yıllığına anlaşmaya vardı. Umut Nayir ve Melih Bostan, üçüncü etap hazırlık kampı için Slovenya'ya giderek takımla çalışmalara dahil olacak.

En-Nesyri takımla çalıştı

Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 2. Ön Eleme Turu rövanş maçında İsviçre temsilcisi FC Lugano ile 30 Temmuz Salı günü sahasında oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına sabah saatlerinde yaptığı antrenmanla başladı. San-lacivertlilerde yeni transfer Youssef En-Nesyri de takımla çalıştı. San-lacivertliler, Lugano maçı hazırlıklarına bugün yapacağı antrenmanla sürdürecektir.

Serge Ibaka Real Madrid'de

İspanyol ekibi Real Madrid, deneyimli basketbolcu Serge Ibaka ile 1 yıllık sözleşme imzaladı. İspanyol temsilcisi Real Madrid, uzun rotasyonuna bir dönem takımda forma giyen İspanyol basketbolcu Serge Ibaka'yı kattı. Madrid'in resmi internet sitesinden konuyla ilgili yapılan açıklamada, Ibaka ile 1 yıllık sözleşme imzalandığı ifade edildi.

Guela Doue Strasbourg'da

Galatasaray'ın transferinden vazgeçtiği Fransa ekibi Rennes'de forma giyen sağ bek oyuncusu Guela Doue, Strasbourg ile anlaştı. Fransız ekibi, Doue ile 2029 yılına kadar sözleşme imzaladı. Doue'nin yeni adresi Fransız ekiplerinden Strasbourg oldu. Kulübün resmi internet sitesinden konuyla ilgili yapılan açıklamada, 21 yaşındaki futbolcu ile 2029 yılına kadar sözleşme imzalandığı belirtildi.

Formula 1'de sırada Belçika var

Formula 1'de heyecan bu hafta sonu yapılacak Belçika Grand Prix'siyle devam edecek. Formula 1'de sezonun 14. yarışı Belçika'da gerçekleştirilecek. Belçika Grand Prix'si, 7 bin 4 metre uzunluğundaki Spa-Francorchamps Pisti'nde 44 tur üzerinden yapılacak. Yarışta sıralama turları bugün TSİ 17.00'de, yarış ise 28 Temmuz Pazar günü TSİ 16.00'da başlayacak.

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

27 TEMMUZ CUMARTESİ

ANKARA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

2.3.1.4.9/1.4.3/2/2.4.5/HEPSİ/7.8.2.10

GÜNÜN BANKOSU

3.AYAK ALP THE HERO (2)

İZMİR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.2.4.5.10/7.8.2.1/2.4.1.7/8/8.4.6/5.3.1

GÜNÜN BANKOSU

4.AYAK DRAGON FIRE (8)

DIYARBAKIR

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

7/3.2.1.8/2.4.3.1.5/3.1/2.3.1/3.5.2.9.8.13

GÜNÜN BANKOSU

1.AYAK THE DOMINATOR (7)

Olimpiyatlar...

Fransa'nın başkenti Paris'te 100 yıl sonra yeniden olimpiyat oyunları düzenleniyor.

Dünyanın en büyük spor organizasyonu olan olimpiyatlar; sporun sevgi, barış ve dostluk olduğunu bir kez daha tüm dünyaya haykıracak.

Bir tarafta spor barış ve kardeşlik derken dün Fransa'da yaşanan olay ise tüm dünyanın dikkatini daha olimpiyat oyunları başlamadan Paris'e yöneltti.

Törene saatler kala, Vandallar, ülkenin tren hatlarını hedef aldı ve yapılan çok sayıda saldırı sonucu tren seferlerinde büyük aksamalar yaşandı.



Osman ÖZTOKMAK

Fransa Başbakanı Gabriel Attal, Fransız demiryollarının planlı ve koordine sabotajlara hedef olduğunu söyledi.

Fransız demir yolu şirketi SNCF, yüksek hızlı ulaşım ağını felç etmeyi amaçlayan devasa saldırılara maruz kaldığını açıkladı.

Yani daha olimpiyat başlamadan Avrupa'nın göbeğinde yine bambaşka olaylar konuşulmaya başlandı.

Ne yazık ki dünya bambaşka bir şekilde evriliyor.

Bir tarafta savaşlar, diğer yanda ölen masum

insanlar ve çocuklar.

Dünyanın her köşesinde artan terör olayları, saldırılar, sabotajlar.

İşte dünyanın en büyük organizasyonu olan olimpiyat oyunlarının başlayacağı gün yaşananlar bile hepimizi korkutmaya yetip de artıyor...

Bunları konuşurken sporu konuşmaya fırsat bile olmadı.

Bu sene Türkiye'nin olimpiyatlarda 100'üncü yılı...

Paris 2024 Olimpiyatları'na katılan 102 sporcumuz bulunuyor. Ve bunların 54'ü kadın sporculardan oluşuyor.

Umarım oyunlar sonunda önemli bir başarı ve madalya sayısı ile yurda döneriz.

Çünkü olimpiyat oyunlarındaki başarı ülke sporunun gelişmesi anlamında son derece önemlidir.

ANTALYA'NIN GURURU EMİR OLİMPİYATLARDA

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 32 branşta madalya mücadelesi verecek olan 10 bin 500 sporcu arasında, Antalyaspor yüzme takımından yetişerek, rekortmen ve milli yüzücü olan Emir Batur Albayrak da yer alıyor

DÜNYANIN en büyük spor organizasyonu olan oyunlarda Türkiye'yi temsil edecek "Team Türkiye" kfilesinde yer alan milli yüzücü Emir Batur Albayrak, sezon içerisinde düzenlenen baraj yarışlarında başarılı sonuçlar elde etti. Albayrak, yakaladığı başarı sonucunda Paris'te yarışacak 102 milli sporcu arasına girmeyi başaran isim oldu. Ay yıldızlı kafenin "Aynı Ruhla Yeniden" sloganı ile katıldığı olimpiyatlarda yüzme branşında aralarında Emir Batur'un da olduğu 8 yüzücü bulunurken, Antalyaspor yüzme takımı baş antrenörü Turgay Demircioğlu da olimpiyatlarda görev alan milli takım antrenörleri arasında yer aldı.

ANTALYA'YI TEMSİL EDEN TEK SPORCU

Olimpiyat kfilesinde Antalya'yı temsil eden tek sporcu olma özelliğini taşıyan Albayrak, Erkekler bin 500 metre Serbest ve 10 kilometrelik zorlu Açık Su yarışlarında performans sergileyecek. Milli yüzücü, olimpiyat tarihine adını yazdırmak için son hazırlıklarını tamamliyor. İHA



Serdar Dursun Alanyaspor'da

Alanyaspor, ikinci etap hazırlık kampını sürdürdüğü Topuk Yaylası'nda düzenlenen törende santrafor Serdar Dursun ile 2 yıllık sözleşme imzaladı

ALANYASPOR ikinci etap hazırlık kampını sürdürdüğü Topuk Yaylası'nda düzenlenen imza töreninde konuşan Kulüp Başkanı Hasan Çavuşoğlu, 32 yaşındaki santrafor Serdar Dursun ile 2 yıllığına anlaşmalarını duyurdu. Çavuşoğlu, transfer çalışmalarına devam ettiklerini söy-

ledi. Santrafor mevkiindeki eksiği Serdar Dursun ile giderdiklerini belirten Çavuşoğlu, "İnşallah önümüzdeki dönemde başka transferlerimiz de olacak. Serdar Dursun'u anlatmaya gerek yok. Fenerbahçe'de kendini kanıtlamış bir futbolcu. Milli takımızda da 10 maçta 7 gol attı. Bu hiç

kolay değil. Ailemize katılan Serdar Dursun'a canı gönülden inanan biriyim. İyi işler başaracağına, takımı sahipleneceğine ve ağabeylik yapacağına inanıyorum" dedi.

SEVEREK TAKİP EDİYORUM

Serdar Dursun ise şunları söyledi: "Öncelikle burada olmaktan mutluyum. Başkanımız sağ olsun, her zaman bana güvendiğini ve iyi işler çıkaracağıma inandığını söyledi. Hocamız ve başkanımızla da güzel konuşmalarımız oldu. Ben de bir an önce Alanyaspor camiasına katılmak istiyordum. Uzun zamandan beri Alanyaspor'u biliyorum ve severek takip ediyordum. Tekrar bu camiada gollerimle çıkış yakalamak istiyorum. İnşallah gollerimle takıma katkı sağlanm. Sahada her an savaşmak ve oynayabildiğim kadar oynamak istiyorum." **DHA**



Akrep'ten kötü prova

ANTALYASPOR, 2024-2025 Sezonu ikinci etap Erzurum kampının ilk hazırlık maçında Sivasspor'a 1-0 mağlup oldu.

Antalyaspor, Palandöken Yüksek İrtifa Sahası'nda oynanan karşılaşmaya Piric, Thalisson, Bahadır, Veysel, Güray, Erdoğan, Soner, Kaluzinski, van de Streek, Larsson ve Djenepo ilk 11'i ile başladı. Mücadelelerin ilk yarısı, rakip takım Sivasspor'un 1-0'lık üstünlüğü ile tamamlandı. Kırmızı-beyazlı takım, mücadelenin ikinci yarısında bulunduğu pozisyonları gole çeviremeyince karşılaşma rakip takımın galibiyetiyle sonuçlandı. Kırmızı-beyazlı takım, pazarı günü Erzurum kampının son hazırlık maçında İran ekibi Sepahan FC ile karşılaşarak sezon öncesi kamp döneminde noktalanacak. İHA



FİNİKE Belediyesi'nin ücretsiz olarak düzenlediği spor, sanat ve hobi kurslarına büyük ilgi devam ediyor. Yılın ilk 6 ayında 10 farklı alanda düzenlenen kurslardan bin 217 Finikeli yararlandı. Düzenlenen kursların vatandaşların hem sosyalleşmesini hem de ilgi duydukları alanlarda kendilerini geliştirmelerini sağladığını dile getiren Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, kursların artarak devam edeceğini söyledi. İHA

27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

FERZAN ÖZPETEK JÜRİ BAŞKANI OLDU

Ekim ayında düzenlenecek olan 'Antalya Altın Portakal Film Festivali'nin 'Ulusal Film Yarışması' jüri başkanlığını, daha önce 'Altın Portakal Yaşam Boyu Onur Ödülü' de alan yönetmen, senarist Ferzan Özpetek yapacak

İLKİ 1964 yılında Antalya Belediye Başkanı Avni Tolunay'ın girişimiyle yapılan ve Türkiye'nin en uzun soluklu festivali olan Antalya Altın Portakal Film Festivali, geçen sene Nejla Demirci'nin 'Kanun Hükümü' filmiyle ilgili tartışmalarından iptal edildi. 60'ıncı yapılamayan festivalin bu sene gerçekleştirileceğini, geçen hafta Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek açıkladı. Böcek, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Türkiye'nin en önemli sinema festivali ve Antalya'mızın da gururu olan Antalya Altın Portakal Film Festivali, bu yıl 5-12 Ekim 2024 tarihleri arasında belediyemizin ev sa-

hipliğinde gerçekleştirilecektir. Ulusal ve uluslararası alanda festivalimiz ile ilgili çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam etmektedir. Bu yıl festivalimizin sanat direktörlüğünü Sayın Deniz Yavuz yürütecektir. Tüm sinemaseverleri, sinemanın ışığı altında festivalimizde buluşmaya davet ediyorum." Bu yıl gerçekleştirilecek festivalin 'Ulusal Film Yarışması' jüri başkanlığını ise daha önce birçok ödülün sahibi olan ve 2018'de 'Altın Portakal Yaşam Boyu Onur Ödülü' de alan yönetmen ve senarist Ferzan Özpetek üstlenecek. Jüri üyelerinin ise ilerleyen günlerde belli olması bekleniyor. **DHA**



Varsak Yaylası'nda Vişne Şenliği

KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Kocagöz'ün, seçim döneminde vaat ettiği 107 proje arasında yer alan kültür ve sanat etkinlikleri, Vişne Şenliği ile başlıyor. Kepez Belediyesi, Varsak bölgesindeki 11 mahalle sakinini yaz döneminde göç ettikleri Varsak Yaylası'nda düzenlenecek Vişne Şenliği'nde buluşturuyor. Koruteli-Tefenni yolu üzerinde, 1400 metre rakımda bulunan Varsak Yaylası'ndaki şenlikler, 28 Temmuz Pazar günü gerçekleştirilecek. Gün boyu devam edecek şenliklerde, halk müziği sanatçıları, Tolga Çandar, Özlem Şahin, Mehmet Koparan ve Ümrân Özdemir sahne alacak. Yerel üreticilerin yaylanın en güzel vişnelerini sergileyeceği şenliklere çeşitli etkinlikler de renk katacak. Şenlikler, hem yerel üreticileri bir araya getirirken hem de Antalyalıların şehrin sıcak ve nemli havasından uzaklaştıracak. Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, tüm Antalya halkını Varsak Yaylası Vişne Şenliği'nde buluşmaya davet etti. **HABER MERKEZİ**



KÜÇÜK ÇİFTÇİLER ANTALYA'DA

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından başlatılan "Küçük Çiftçiler Antalya'da" projesi kapsamında, genç tarımcılar ve çiftçi çocukları, tarımın önderleriyle buluşmaya başladı

KÜÇÜK Çiftçiler Antalya'da" projesi kapsamında, Elmalı'dan gelen çoban çocukları, Antalya İl Tarım Müdürü Fırat Erkal ile bir araya gelerek sohbet etme fırsatı buldu. Görüşmede, çocuklara tarımın ve çiftçiliğin değeri, yaptıkları işin önemi ve babalarının mesleklerini sürdürmenin kıymeti anlatıldı. Çocuklar, Müdür Fırat Erkal'a çiftçilik mesleğini devam ettirip ülkemiz tarımına katkıda bulunma konusunda söz verdi. Etkinlik kapsamında çoban çocukları, Antalya'nın doğal güzelliklerini ve turistik yerlerini keşfetme fırsatı buldu. Kurşunlu Şelalesi ve Düden Şelalesi'ni ziyaret ederek doğanın eşsiz güzelliklerini yakından görme şansı yakaladı. Ayrıca, düzenlenen tekne turu ile Akdeniz'in serin sularında keyifli anlar yaşadılar. Oyuncak Müzesi'nde geçmişten günümüze oyuncakların tarihini öğrenen çocuk-

lar, Doğan Yaşam Parkında ise farklı hayvan türleriyle tanıştı. Program boyunca çocuklara, tarımın gelecekte daha da artacak önemi, modern teknikleri ve inovatif uygulamaları hakkında bilgiler verildi. Bu proje ile amaçlanan, tarımın geleceği olan gençlerin, tarım ve çiftçilik konusunda bilinçlenmeleri ve bu alanlarda daha donanımlı bireyler olarak yetişmeleri. Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Fırat Erkal, "Dünyada en önemli ve stratejik konu gıdadır. Gıdayı ise sizlerin anne ve babaları, çiftçiler üretiyor. Gelecekte de ailemin mesleğini devam ettirmek istiyorum diyen sizler üretirsiniz. Dünyada nüfusu her geçen gün hızla artıyor, gıdaya talep artıyor. Tarımın ve çiftçiliğin önemi de dünyada her geçen gün artıyor, gelecekte tarım ve çiftçilik daha da kıymetli bir meslek olacak" dedi. **DHA**

Engelsiz plajlara ziyaretçi akını

Büyükşehir Belediyesi'nin Konyaaltı ve Lara sahillerindeki engelsiz plajları, bu yıl da engelli bireylerin denizle buluşma noktası oldu. Plajlardan denize daha rahat girebilen engelli bireyler, Akdeniz'in serin sularının keyfini yaşıyor

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi tarafından engelli vatandaşların rahat bir şekilde denize girebilmesi için hayata geçirilen 'Engelsiz Plajlar', bu yıl da yoğun ilgi görüyor. Konyaaltı Sahili'nde ve Lara Sahili'nde bulunan engelsiz plajlar, bedensel engeli olan vatandaşların konforu düşünülerek hayata geçirildi. Engelli otoparkı, tuvalet, duş, soyunma kabini, cankurtaran, şezlong, gölgelik alanlar gibi birçok hizmetten ücretsiz yararlanma fırsatı bulan engelli bireyler, bu konforlu alanda zorluk çekmeden denizin tadını çıkarıyor. Engelli otoparkından itibaren başlayan kılavuz çizgiler sayesinde plaja gelen vatandaşlar, engelli rampası ile denize rahatça girebiliyor. Sunduğu kolaylıklar, konfor ve güvenli olması sebebiyle birçok kişinin uğrak noktası olan engelli plajlar tatil için Antalya'ya tercih eden yabancılarla da hitap ediyor.

CANKURTARAN VE GÖREVLİLER HER AN TETİKTE

Plajda görev yapan cankurtaranlar, acil bir durumda ziyaretçilerin güvenliğini sağlamak için hazır bekliyor. Bu sayede, engelli ziyaretçiler ve onlara refakat eden yakınları, güven içinde denizin tadını çıkarabiliyor. Plajda bulunan engelli plaj sandalyeleri, tekerlekli sandalye kullanan ziyaretçilerin deni-



ze girebilmesini kolaylaştırırken, deniz keyfini yaşama alanı olarak tanıyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Engelli Hizmetleri Şube Müdürü Fatih İltar, sosyal belediyeçilik anlayışı içerisinde tüm vatandaşlara olduğu gibi engelli vatandaşlar için de özenele çalışmaya devam ettiklerini söyledi. İltar, "Plajlarımız yoğun ilgi görüyor. Burada sunulan imkanlar tamamen ücretsiz. Engelli vatandaşlarımız, rahat şekilde denize girip eğlenebiliyor" dedi.

DAHA SIK DENİZE GELİYORUZ

Bedensel engelli 1 çocuk annesi Çiğdem İnan, oğlunun çok sosyal olduğunu ve denize girmeyi çok sevdiğini söyledi. İnan, "Büyükşehir Belediyesi'nin engelsiz plajı bizim için çok iyi oldu. Denizin içine kadar giden ahşap yol ve engelli rampası işimizi çok kolaylaştırıyor. Tamamen engelliler düşünülerek yapılmış bir plaj burası. Bu sayede daha sık denize girebildik. Burada diğer engelli aileleriyle tanışma, fikir alışverişinde bulunma ve birbirimize yardımcı olabileceğimize inanıyoruz. Alandaki görevliler bize yardımcı olmak ve güvenliği sağlamak için çok çaba sarf ediyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi'ne bu güzel hizmeti sağladığı için çok teşekkür ederim" diye konuştu. **DHA**



Kaleiçi Festivali için geri sayım

MURATPAŞA Belediyesi'nin Kaleiçi çalışmalarının en büyük organizasyonu Uluslararası Kaleiçi Oldtown Festivali de bu yıl 9'uncu yaşını kutlayacak. Belediye Başkanı Ümit Uysal, 9'uncu festivalin 17-20 Ekim tarihlerinde yapılacağını açıkladı. Uysal, festivalin en önemli sonuçlarından birinin Kaleiçi gibi yaşayan antik kentlere sahip şehirlerimizde kalıcı kültür köprüleri inşa edilmesi ve Kaleiçi'nin dünya mirasının bir parçası haline gelmesi olduğunu

aktardı. Kaleiçi'nin 12 ay iş ve aş üreten bir bölge haline geldiğini dile getiren Başkan Uysal, "Antalya, kitle turizminde tartışmasız dünyanın en önemli destinasyonlarının başında geliyor. Bununla birlikte 12 ay turizmin devam ettiği Kaleiçi, Antalya bir kent vizyonudur. Bu kente bakış açısıyla, Antalya'mızın geleceğini doğru kurgulanmasıyla ilgili. Artık 12 ay turizmin devam ettiği canlı bir Kaleiçi görmek bizler için gurur verici" diye konuştu. **DHA**